江苏能源乌拉盖2×1000MW高效超超临界燃煤发电机组工程 九辅第二批设备采购中标
候选人公示

（招标编号：0675-240JOC0102222）

公示开始时间：2024-07-29 公示结束时间：2024-08-01

一、评标情况

标段一至标段四:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：详见如下内容，其他报价：/，质量：/，工期/交货期/服务

期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见如下内容)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见如下内容)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

本中标候选人公示期为三日。各投标人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招

标人书面提出。公示期满无异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

中标候选人公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏能源乌拉盖

2×1000MW高效超超临界燃煤发电机组工程九辅第二批设备采购（项目编号：0675-

240JOC0102222）的评标工作已经结束，评标结果已经确定，现将评标结果公示如下：

标段一(标段编号：0675-240JOC0102222/01)T1转运站消防电梯采购；

第一中标候选人: 四川亚太西奥电梯有限公司

投标报价：29.2000万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有） :满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

第二中标候选人:通辽市创世申龙电梯有限公司

投标报价：36.0000万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有）:满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

标段二(标段编号：0675-240JOC0102222/02)电气实验室设备采购；

第一中标候选人: 保定华创电气有限公司

投标报价：109.2700万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有） :满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

第二中标候选人:陕西晟仪自控科技发展有限公司

投标报价：113.3600万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有）:满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

标段三(标段编号：0675-240JOC0102222/03)汽轮机本体可拆卸保温采购；

第一中标候选人: 福建省中能泰丰节能环保科技有限公司

投标报价：339.0000万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有） :满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

第二中标候选人:杭州中易节能科技有限公司

投标报价：352.0000万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有）:满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

无效标书判定：赢胜节能集团股份有限公司形式审查不通过。

吉林省凯富新型保温科技开发有限公司、四川诺满绝缘材料技术有限公司资格审查不通

过。

标段四(标段编号：0675-240JOC0102222/04)全厂信息网络安全系统采购

第一中标候选人: 北京威努特技术有限公司

投标报价：188.589900万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有） :满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

第二中标候选人:宁波和利时信息安全研究院有限公司

投标报价：292.290000万元(人民币)

资格能力条件:满足招标要求

质量（如有）:满足招标要求

工期/交货期（如有）:满足招标要求

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号（如有）:无

无效标书判定：内蒙古金丰信息技术股份有限公司、北京珞安科技有限责任公司资格审

查不通过。

招标人：苏能（锡林郭勒）发电有限公司

代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联系方式：0516-83999711

本中标候选人公示期为三日。各投标人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招

标人书面提出。公示期满无异议的，招标人将签发中标通知书。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年7月29日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏能（锡林郭勒）发电有限公司

地  址： 内蒙古自治区锡林郭勒盟乌拉盖管理区苏能（锡林郭勒）发

电有限公司厂内

联  系  人： 曹仁鸽

电  话： 15852140592

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区软件园路6号徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 马倩

电  话： 0516-83999505

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-29T14:59:27+0800
	第3页(343.4026,232.6637)
	已检查

		2024-07-29T14:59:28+0800
	第1页(510,300)
	已检查

		2024-07-29T14:59:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-07-29T14:59:28+0800
	第3页(582,300)
	已检查